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Institution Vorname Name Funktion Straße Ort Telefon Telefax Email

Forstunternehmerverband NRW e. V.

c/o CK-Forstdienstleistungen Christoph Kraas Mitglied Im Neyl 59823 Arnsberg 02937-339 info@treeenergy.de

Bund Deutscher Forstleute

Bundesanstalt für Immobilienaufgaben

Geschäftsbereich Bundesforst Jürgen Rost Mitglied Lindbergh-Weg 80 48155 Münster

0251-67490

0170-7928524 0251-674920 juergen.rost@bundesimmobilien.de

Freie Förster - Bundesverband Freiberuflicher 

Forstsachverständiger Hans-Dieter Rudolph Mitglied Lohmannstr. 32 56567 Neuwied

02631-71378

0171-7491100 02631-77412 rudolph@forstconsult.de

Forstverein für Nordrhein-Westfalen Florian Krumpen Mitglied nrw@forstverein.de

IG Forst Alfred Spiekermann Mitglied Am Meisterstein 46 59955 Winterberg

02983 4050000

0176 78339621 kontakt@ig-forst.de

Landesbetrieb Wald und Holz NRW Andreas Voß 1. Stellv. Vorsitzender Albrecht-Thaer-Str. 34 48147 Münster

0251 91797-222

0160 98656910 andreas.voss@wald-und-holz.nrw.de

Landesgemeinschaft Natur und Umwelt NRW  e. V. Axel Freude Mitglied Zum Wambachsee 21 47279 Duisburg 0203-722506 ial.freude@t-online.de

NLF GmbH

Naturstoff- und Dienstleistungszentrale Land und Forst Franz Reppenhorst Mitglied Hembergener Str. 10 48369 Saerbeck

02574 93910-74

0173 2763294 02574 93910-10 reppenhorst@nlf-gmbh.de

Raiffeisen-Waren-Zentrale Rhein-Main e. G. Christian Meyer Mitglied Altenberger Str. 1a 50668 Köln 0221-1638-203 0221-1638-420 christian.meyer@rwz.de

Schutzgemeinschaft Deutscher Wald Gerhard Naendrup Mitglied Riphorster Straße 306 46117 Oberhausen 0208-8831881 0208-8831883 gerhard.naendrup@sdw-nrw.de

Stora Enso Paper GmbH Magnus Deinzer Mitglied Kohllohstr. 54 95666 Leonberg magnus.deinzer@storaenso.com

Waldbauernverband NRW e.V. Dr. Eberhard Piest Vorsitzender Am Froschenteich 22 40489 Düsseldorf 0203 746465 0203 746355 eberhard.piest@forst-graf-spee.de

Waldbesitzerverband der Gemeinden, Gemeindeverbände 

und öffentl. rechtl. Körperschaften in NRW e. V. Nikolas Osburg 2. Stellv. Vorsitzender

Forstamt 

Willlebadessen, 

Forstamtsweg 21 34439 Willebadessen 05646 94403 05646 94405 nikolas.osburg@gemeindeforstamt.de


